СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2023 года									№193
п.Агинское

О  внесении изменений в генеральный план сельского поселения «Челутай» применительно к территории сельского поселения «Челутай», утвержденного решением Совета сельского поселения «Челутай» №14 от 02 декабря 2016 года

На основании заявления ООО «Восток-Золото от 20.04.2023 г.,  в части изменения зоны в границах лицензионного отвода согласно лицензии на пользование недрами ЧИТ 02792 БЭ, зарегистрированной Центсибнедра от 19.02.2018 г.,руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район» решил:
1. 	Внести изменения в генеральный план сельского поселения «Челутай», утвержденный решением совета сельского поселения «Челутай» №14  от 02 декабря 2016 года,   применительно к территории сельского поселения «Челутай»:
0. П.п. Е-4 пункта1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:
Е-4. Отображение на карте лицензионного участка недр.
На территории МО «Челутай» находится лицензионный участок недр (границы участка нанесены на карту в соответствии со сведениями из ЕГРН). Наименование основных преобладающих видов полезных ископаемых, содержащихся в пределах предоставленного участка недр: золото из россыпных месторождений.
2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования (опубликования).

Глава муниципального района
«Агинский район»							  Н.В. Бабужапов
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета муниципального района
«Агинский район»								Б.Б. Аюров